РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

      ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
 «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                   АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                           «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ»

_______________________________________________________________________________

               425079, п. Черное Озеро, д. 3                                          425079, п. Черное Озеро, д. 3

                   тел/факс  (83645)  6-81-44                                                    тел/факс  (83645)  6-81-44

              от «04 » июня  2014  года                                                   №  21

О внесении изменений  и дополнений  в  административный регламент   по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»
В связи  с протестом   Прокуратуры Звениговского района от 20.05.2014 г. № 02-03-2014 на пункт  25 Административного  регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 03.07.2013 г № 31 и с приведением в соответствие  законодательству Российской Федерации администрация  муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подпункт 5 пункта 25 административного  регламента по  осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  дополнить абзацем следующего содержания:

«-  привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке;»
2.
 Настоящее постановление вступает в силу  после дня его обнародования.
И.о.главы администрации
муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»                                          С.В.Малинова